
RESULTAT BASSET SYDS UTSTÄLLNING 
 I TYDINGE 24-25 MAJ 2014 

DOMARE: GÖRAN HALLBERGER OCH ANNE-CHATRYN ALMSTEDT  
  

 

PETIT BASSET GRIFFON VENDEEN     (16 st anmälda) 
 

 
BIR   Around Special Effects   
BH-2 Around No Problems   
BH-3  Wildeers Alerta- Alfred   
BH-4  Vallebo’s Bosse   
 

BIM  Vallebo’s Bästa   
BT-2  Rainstone Petite Utopie   
BIR-Veteran  Wildeers Alerta-Alfred   
BIM- Veteran  Rainstone Petite Utopie   

  



BASSET FAUVE DE BRETAGNE   (7 st anmälda) 
 

 
BIR-Valp 4-6 mån  Whistlewood’s Hooligan   
 
BIR-Valp 6-9 mån  Shiroblam Star Turn   
 
BIM  Shiroblam First Slip   
BH-2  Whistlewood’s Dunbar Rover   
BIR  Whistlewood’s Mayan Gold   
BT-2  Shiroblam Sucha Surprise   
 
BIR-Veteran  Shiroblam First Slip   

 
BASSET ARTESIEN NORMAND   ( 4 st anmälda) 
 

 
BIR Cert Starban Zilver   
BIM  Runstensfjärdens  Gilda    

 
 
 
 



BASSET HOUND   ( 26 st anmälda) 
 

 
BIR-Valp  4-6 mån  Swede Sun’s George   
 
BIM-Valp  4-6  mån  Magdaforssens Prada   
 
BIR-Valp  6-9 mån  Longlow’s Neihter-A-Sinner-Or-Saint   

 
BIM  Cert  Swede Sun’s Bazthian   
BH-2  Affections Zuperb   
BH-3  Inkelink’s Chuck Barry   
BH-4  R-Cert  Magdaforssens Lafayett’e   
 
BIR  Cert  Swede Sun’s Dora   
BT-2  R-Cert  Edenlyckan’s Vackravandra   
BT-3  Magdaforssens Highland Queen   
BT-4  Swede Sun’s Ålena   
 
Bästa Avelsklass   Bassestugans Bojan Bamyl   
 
Bästa Uppfödarklass  Kennel Swede Sun’s,   

 
 
 
 



BIS-FINALER 
 
BIS-1  Valp 4-6 mån  Swede Sun’s George   
BIS-2  Valp 4-6 mån  Whistlewood’s Hooligan   
 
BIS-1 Valp 6-9 mån  Shiroblam Star Turn   
BIS-2 Valp 6-9 mån  Longlow’s Neihter-A-Sinner-Or-Saint   
 
BIS-1 Jaktklass  Star Ban Zilver   
BIS-1 Veteran  Shiroblam First Slip   
BIS-2  Veteran  Wildeers Alerta-Alfred   
 
BIS-1  Avelsklass  Bassestugans Bojan Bamyl   
 
BIS-1 Uppfödarklass  Kennel Swede Sun’s 
 

 
BIS-1  Whistlewood’s Mayan Gold   
BIS-2  Around Special Effects   
BIS-3  Swede Sun’s Dora   
BIS-4  Star Ban Zilver   
  

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



RESULTAT 25 MAJ 2014 
DOMARE: ANNE-CHATRYN ALMSTEDT 

 
 
 

PETIT BASSET GRIFFON VENDEEN     (23 st anmälda) 
 
BIR   Rainstone Petite Utopie   
BT-2  Cert Around Quite Precious   
 
BIM  Around No Problems   
BH-2  Black Majesty Hollywood   
BH-3  Around Special Effects   
BH-4  Wildeers Alerta-Alfred   
 
BIR-Veteran  Rainstone Petite Utopie   
 
BIM- Veteran  Wildeers Alerta-Alfred   

 
 
 
 
 

BASSET FAUVE DE BRETAGNE   (7 st anmälda) 
 
BIR-Valp 4-6 mån  Whistlewood’s Hooligan   
 
BIR-Valp 6-9 mån  Shiroblam Star Turn   
 
BIM  Shiroblam First Slip   
BH-2  Whistlewood’s Dunbar Rover   
 
BIR  Shiroblam Sucha Surprise   
BT-2  Whistlewood’s Mayan Gold   
 
BIR-Veteran  Shiroblam First Slip   

 
 
 
 
 

BASSET ARTESIEN NORMAND   ( 4 st anmälda) 
Inga CK delades ut. 

 
 

BASSET HOUND   ( 29 st anmälda) 
 
BIR-Valp  4-6 mån  Magdaforssens Prada   
BIM-Valp  4-6  mån  Swede Sun’s George   
 
BIR-Valp  6-9 mån  Longlow’s Neihter-A-Sinner-Or-Saint   



 
BIR  Cert  Magdaforssens Lafayette   
BH-2  R-Cert  Swede Sun’s Crewman   
BH-3  Magdaforssens Tiger   
BH-4  Hopeless Rabbit Hunter Hiphop   
 

BIM  Magdaforssens Highland Queen   
BT-2  Cert  Swede  Sun’s Dora   
BT-3  R-Cert  Edenlyckans Vackravandra 
BT-4  Magdaforssens Bianca   
 
Bästa Avelsgrupp   Bassestugans Bojan Bamyl   
 
 
 
BIS-FINALER 
 

 
BIS-1  Rainstone Petite Utopie   
BIS-2  Magdaforssens  Lafayett’e   
BIS-3  Shiroblam Sucha Surprise   



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


